КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭМЮЭ,
ЦЦЭНЫГЪЭМРЭ Щ1А Л ЭГЪУ А Л ЭМ Я1УЭХУХЭМК1Э И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БИЛИМ БЕРНУ,
ИЛМУ ЭМ ЖАШ ТЁЛЮНЮ ИШЛЕРИ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
« Л »  2020 г. №ДЗ-€>{-ОЪ-/6X9

О внесении изменений в приказ Министерства просвещения, науки и по
делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики от 16 октября 2019 г.

№ 918 «Об утверждении плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерством

просвещения, науки и по делам молодёжи Кабардино-Балкарской
Республики на 2020 год»

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утверждённых постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести изменения в утверждённый план проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020
год, исключив из него

ордена Почета Публичное акционерное общество "Телемеханика",
ОГРН 1020700738365, ИНН 0700000133, № проверки 072003734919,

частное образовательное учреждение дополнительного образования
"Лингвистическая школа "ЛОНДОН ЭКСПРЕСС", ОГРН 1140700000528,
ИНН 0725991366, № проверки 072003734920,

в связи с прекращением действия лицензии на осуществление
образовательной деятельности.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления по надзору и контролю в сфере законодательства Жарикову Е.В.

И.о. министра А.Кумыков